Scritte le Suppliche di Benedetto Righi, e di Vincenza  
vid. Rel. del gn. Sig. Destaglia, che desiderano l'impie-  
go di Spedaliere, che ambedue vadino a partito, e chi  
otterra maggior quantità de' voti favorevoli s'intenda cano-  
nicamente approvato per un anno  
VV.

Di posto a partito Benedetto Righi ebbe voti favore-  
voli n. 19. Contrari n. 8.

Di posto similmente a partito Vincenza vid. Rel. del gn.  
Sig. Destaglia, ebbe voti favorevoli n. 11. Contrari  
n. 11.

Adesso che la quantità de' voti favorevoli è stata maggiore  
quella di Benedetto Righi il medesimo è rimasto appo-  
sato l'impiego di Spedaliere per un anno

Avanti li 10. di Luglio l'anno 1756. Il Signor Don Carlo Confalonieri, Capitano di Cavalieri, e l'On. Signor Don Antonio Battaglini, e Signor Don Maria Agostini, hanno l'effettuato  
fu davanti al Consiglio della Nostra Corte, presieduto dal Signor  
Principe Tommaso, e avanti li detti Signori si fatta la  
relazione sopra di segue

- |                         |                    |
|-------------------------|--------------------|
| Don Ferdinando Galfrani | Antonio Baldi      |
| Giuseppe Zangari        | Tommaso Battaglini |
| Don Gaetano             |                    |
| Antonio Zangi           |                    |
| Fabio Gaetano           |                    |

Si fa sapere che stato estratto dal <sup>libro</sup> Galfrani con il  
Antonio Mariottini indubio sulla <sup>nostra</sup> del Confalonieri  
nel giorno mese di Maggio avanti <sup>nostra</sup> Signor Don Carlo  
e avanti il <sup>nostra</sup> Signor Mariottini licenziato all'impiego  
e posto a esso <sup>nostra</sup> ufficio l'ammministratore di detto  
e l'altro di <sup>nostra</sup> forense, che lo <sup>nostra</sup> ufficio applicato al <sup>nostra</sup> ufficio

a tenore della  
e l'ammministratore  
del <sup>nostra</sup> ufficio  
contiene alla

si propone <sup>nostra</sup> presentata alle <sup>nostra</sup> Signor Don Antonio  
al <sup>nostra</sup> ministero, e l'ammministratore <sup>nostra</sup> ufficio  
Conti.

Segno la <sup>nostra</sup> relazione della <sup>nostra</sup> Signor Don Antonio, che  
si <sup>nostra</sup> ufficio. Non <sup>nostra</sup> ufficio in cui sono <sup>nostra</sup> ufficio  
presenti per <sup>nostra</sup> ufficio al <sup>nostra</sup> ufficio, e <sup>nostra</sup> ufficio  
estratto <sup>nostra</sup> ufficio in <sup>nostra</sup> ufficio l'impiego di <sup>nostra</sup> ufficio  
presente <sup>nostra</sup> ufficio con <sup>nostra</sup> ufficio, e <sup>nostra</sup> ufficio  
in <sup>nostra</sup> ufficio al <sup>nostra</sup> ufficio <sup>nostra</sup> ufficio. L'ufficio  
dimento a favore della <sup>nostra</sup> ufficio.